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Miniony weekend był pracowity dla policjantów z garnizonu cieszyńskiego.
Przeprowadzono ponad 150 interwencji,wśród niech była walka z pijanymi kierowcami,
kradzieżami, rozbojami, a nawet z nielegalnym... ubojem.

Od piątkowego popołudnia do niedzieli wieczora cieszyńscy policjanci przeprowadzili aż 150 interwencji.
Zatrzymano jedenastu podejrzanych o przestępstwo, w tym dwóch kierowców prowadzących swoje pojazdy pod
wpływem alkoholu. - W sobotni wieczór w Wiśle Malince zatrzymany został nietrzeźwy kierowca renaulta.
Kierujący samochodem mieszkaniec Wisły prawie 2,3 promila alkoholu w organizmie.W niedzielę po 17.00
w Koniakowie stróże prawa zatrzymali nietrzeźwego kierowcę renaulta. Badanie stanu trzeźwości 32-
letniego mieszkańca Koniakowa wykazało ponad 2,5 promila alkoholu w jego organizmie. relacjonuje KPP
w Cieszynie.

Znaleziono także trzech poszukiwanych, którzy ukrywali się przed wymiarem sprawiedliwości. W grupie
zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy: rozbojów, posiadania i przemytu
narkotyków, uszkodzenia mienia, naruszenia nietykalności interweniujących funkcjonariuszy i dwóch pijanych
kierowców pojazdów. Nie zabrakło kradzieży i włamań. Doszło nawet do nielegalnego uboju zwierzęcia. - W sobotę
rano w Istebnej Gańczorce, mieszkaniec Cieszyna spacerujący z psem natrafił na porzucone zwierzęce
wnętrzności. Mężczyzna powiadomił o znalezisku wiślańską Policję. Mundurowi na miejsce skierowali
miejscowego lekarza weterynarii, który stwierdził, że są to wołowe wnętrzności. Najprawdopodobniej
pochodzące z nielegalnego uboju. Nieznany sprawca w nocy z piątku na sobotę wyrzucił je przy leśnej
drodze w rejonie Olzy. Wnętrzności zostały zabrane do utylizacji. Policjanci z Wisły ustalają sprawcę i
poszukują świadków zdarzenia. - mówi rzecznik cieszyńskiej policji.

Niezbyt bezpiecznie było także na naszych drogach. Doszło bowiem do siedmiu kolizji i wypadku z udziałem
pojazdu zaprzęgowego, do którego doszło w Wiśle. - Z ustaleń policjantów wynika, że kierująca oplem astrą
32-letnia mieszkanka powiatu gliwickiego podczas wyprzedzania zderzyła się z pojazdem zaprzęgowym,
który skręcał w lewo na skrzyżowaniu. W wyniku zderzenia woźnica z pasażerem wypadli z wozu. 72-letni
pasażer został ranny i został przewieziony do szpitala. Przyczyny i okoliczności wypadku wyjaśniają
policjanci z cieszyńskiej komendy. - informuje st.asp. Rafał Domagała

Większość zatrzymanych jest już z zarzutami i czekają na swoje sprawy w sądzie.
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